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NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE 

BANOREVE TE KOMUNITETIT TE FIERIT DHE TE GJITHA PALEVE TE INTERESUARA 

Ne mbeshtetje dhe zbatim te ligjit Nr 146/2014 "Per Njoftimin dhe Konsultirnin Publik", ne nenin 9, pika 
I .3, te Ligj it 139/20 l 5"Per Veteqeverisjen Yendore", nenit 18, ne rregulloren e Keshillit Bashkiak per 
konsultat publike: 

Ju njoftojme se dote zhvillohet degjesa ne kuader te rishikimit te tarifave per perdorim te terreneve 
sportive dhe ambientet publike, Bashkia Fier. 

Ftojme te gjithe grupet e interesit, si shoqata sportive, sportiste, ekipe sportive, trainere, regjizore, aktore, 
producent, qytetare te interesuar dhe parti politike te interesuara per ambientet e rnbyllura te Teatrit dhe 
Pallatit te Sportit, qe te behen pjese e kesaj degjese per nje pro<;:es trasparent dhe gjithperfshires. 

Takimi dote zhvillohet diten e premte date 13.03.2026 ora 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Keshillit 
Bashkiak, Bashkia Fier. 

Ky takim ka si qellirn kryesor zhvillimin e artit dhe kultures ne qytetin e Fierit. 

Mirpresim rekomandirne, propozime dhe sygjerirne konkrete te cilat rnund te dergohen ne adresat e 
meposhteme te e-mailit: 

Nnitmi.Boc~1va1idlashkiafier.gov.al, Kordinatori per Njoftimin Publik 

PrarrHra.Cinartdrnshldafier.gov.al, Drejtoria e Finances, Bashkia Fier 

aalnui 1987'.ti;gmail.com Drejtoria e Taksave, Bashkia Fier 

Adriana.Milcri:drnshkiafi<.•r.gO\ .al Drejtoria Artit dhe Kultures 

1.arkapalionrtigmail.com per Klubin Shumesportesh "APOLLONJA" 
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Kjo degjese dote zhvillohet ne bashkepunim me Bashkine Fier dhe anetare, perfaqesues te Keshillit 
Bashkiak Fier. 

Jeni te lutur te merrni pjese pasi pjesemarrja juaj eshte shume e rendesishme. 

KRYETARI 
ARMANDO SUBASHI 

Adresa: Lagjja "Kastriot" ; Rruga "Ramiz Aranitasi"; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel.+ 355 34 
410650, www.bashkiafier.gov .al 

2 


